闵浦府干[2021]5号
关于严斌等同志职务任免的通知

机关各科室、企事业（公司制）单位、各居、村委：

根据工作需要，经研究决定：

严斌同志任规建办负责人（主持工作）、规土所所长；
顾佳华同志兼任房产公司总经理；
金玲吉同志任杜行基本管理单元两委办副主任；
免去严斌同志房管办主任职务；
免去俞国华同志财政所所长职务；
免去杨志军物业公司总经理职务；
倪美佳、黄英、张玲莉、颜文杰、陶佳瑛、康轶青、
徐清沐、李铭、周鸿、赵云、计俞玥、郁卫军、王萍、曹蓉、方成、罗洁、李超等同志试用期满，予以正式任职。
特此通知

浦江镇人民政府

                                  2021年3月27日
  抄送：三套班子领导
  浦江镇人民政府办公室                    2021年4月1日印发
  - 2 -

- 1 -